
八幡浜市長　　大　城　一　郎

議案第７７号

令和７年度八幡浜市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，７３３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ７８１，６９６千円

　　　　令和７年９月９日提出

　令和７年度八幡浜市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

　とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　　（後期高齢者医療特別会計）



 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

繰越金

　合　　　　　　計

4

1

（単位:千円）

款 項

繰越金

歳　　　　　入　　

18,955

18,955

778,963

2,733

2,733

2,733

21,688

21,688

781,696

（後期高齢者医療特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計



  歳　出

予備費

　合　　　　　　計

4

1

（単位:千円）

款 項

予備費

歳　　　　　出　　

19,844

19,844

778,963

2,733

2,733

2,733

22,577

22,577

781,696

（後期高齢者医療特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計



１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

八幡浜市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）に関する説明書

令　和　７　年　度

歳入歳出補正予算事項別明細書

　　　（後期高齢者医療特別会計）



 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

4 繰越金

　 歳 入 合 計 　

款

18,955

778,963

2,733

2,733

21,688

781,696

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（後期高齢者医療特別会計）

( 1 )  総　　　括
１



(歳　　　　出)

4

（後期高齢者医療特別会計）

款

予備費

　 歳 出 合 計 　

19,844

778,963

2,733

2,733

22,577

781,696

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

2,733

2,733

（単位:千円）



節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　4 .繰越金　　(項)　1 .繰越金

繰越金1. 18,955

18,955

2,733

2,733

21,688

21,688

1.繰越金 2,733前年度繰越金                             2,733
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（後期高齢者医療特別会計）

計



 



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

2,733予備費2,733

2,733

22,577

22,577

2,733

2,733

19,844

19,844

予備費1. 28.

(款)　4.予備費　　（項）　1 予備費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（ ３ ）　歳　出

（後期高齢者医療特別会計）

計


