

議案第77号

令和7年度八幡浜市後期高齢者医療特別会計補正予算（第1号）

令和7年度八幡浜市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ2,733千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ781,696千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表歳入歳出予算補正」による。

令和7年9月9日提出

八幡浜市長 大城 一郎

（後期高齢者医療特別会計）

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳 入

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
4 繰越金		18,955	2,733	21,688
	1 繰越金	18,955	2,733	21,688
歳 入 合 計		778,963	2,733	781,696

(後期高齢者医療特別会計)

歳出

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
4 予備費		19,844	2,733	22,577
	1 予備費	19,844	2,733	22,577
歳出合計		778,963	2,733	781,696

令和 7 年 度

八幡浜市後期高齢者医療特別会計補正予算（第 1 号）に関する説明書

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

- (1) 総 括
- (2) 歳 入
- (3) 歳 出

（後期高齢者医療特別会計）

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総括

(歳入)

(単位:千円)

款	補正前の額	補正額	計
4 繰越金	18,955	2,733	21,688
歳入合計	778,963	2,733	781,696

(後期高齢者医療特別会計)

(歳 出)

(単位:千円)

款	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			
				特定財源			一般財源
				国県支出金	地方債	その他	
4 予備費	19,844	2,733	22,577				2,733
歳 出 合 計	778,963	2,733	781,696				2,733

(2) 歳 入

(款) 4 .繰越金 (項) 1 .繰越金

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	節		説明
				区分	金額	
1.繰越金	18,955	2,733	21,688	1.繰越金	2,733	前年度繰越金 2,733
計	18,955	2,733	21,688			

(後期高齢者医療特別会計)

(3) 歳 出

(款) 4.予備費 (項) 1 予備費

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳				節		説明
				特定財源			一般財源	区分	金額	
				国県支出金	地方債	その他				
1. 予備費	19,844	2,733	22,577				2,733	28. 予備費	2,733	
計	19,844	2,733	22,577				2,733			